
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

PERSEDEN Denpasar VS Gresik United FC 0 - 1

#45 25/01/2026, 15:00 WIB GELORA 10 NOVEMBER, SURABAYA CERAH 31 °C PENONTON : 0

Wasit : WAWAN RAFIKO

Asisten Wasit 1 : YUNI RALDI

Asisten Wasit 2 : TRY SUTRISNO

Cadangan Wasit : RIHUL MUNANDAR

Penilai Wasit : NURDIN

Match Commissioner : BENI SARDI

General Coordinator : AINUR ROFIQ

Media Officer : WAHYU HESTI

PERSEDEN DENPASAR

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 69 ] GK FAIZAL HARIYONO  

[ 8 ] LWF YULIUS LARSAN HOLO   35'

[ 15 ] RB I WAYAN ADINATA  

[ 21 ] CF KADEK YOGA PRASETYA   HT

[ 23 ] CB FIRMAN NUR ASSYDHIQ  

[ 25 ] RWF I KETUT DEDI SETIYAWAN   83'

[ 26 ] AM I MADE ANTHA WIJAYA , S.PD  (C)  71'

[ 35 ] CM M SUBRI UMARELLA  

[ 57 ] LB I KADEK ARI PREMANA   41',  83'(1)

[ 77 ] DM MAHYU DANIL REZA  

[ 87 ] CB
I KOMANG DEDI NOVA TRI
GUNAWAN  

GRESIK UNITED FC

HITAM HITAM HITAM

[ 72 ] GK RISKY MUHAMMAD SUDIRMAN  

[ 2 ] CB GUNTUR ARIYADI  (C)

[ 5 ] LM BHIRAWA ANORAGA  

[ 6 ] CM
DIVIE ALVIANDI NAUVAL
BADRUTTAMAN  

 63'

[ 10 ] RWF RAFI HERLIAN ADINATA   22',  81'

[ 14 ] CB MUKHAMMAD ARYA PRATAMA   64'

[ 17 ] RM MOCH. REXA ABDI NADHROH  

[ 22 ] CM ALIF JAELANI  

[ 29 ] CB GARDHIKA ARYA PUTRA  

[ 46 ] CF WAHYU AGONG DRAJAT MULYONO 

[ 77 ] LWF SAYFULLAH KADER   77'

SUBSTITUTES

[ 56 ] GK BIMA AIDI  

[ 5 ] CM I KADEK JULIANTARA  

[ 6 ] DM
MOHAMMAD FADLY SURYA
SAPUTRA  

[ 17 ] CF I NYOMAN SUKARJA   71'

[ 27 ] LB
KOMANG ANANTA PRAMANANDA
PUTRA SRIPRIANA  

 83'

[ 29 ] RB GERRY WILSON UMBU HANJI   HT

[ 31 ] CF MUHAMMAD ALFIAN ARFARID   35'

[ 90 ] LWF
KOMANG NATHAN SUARNATYA
PUTRA  

 83'(1)

[ 92 ] AM
IDA BAGUS BRAMASTHA PUTRA
SURYANA  

[ 97 ] CB I KOMANG ALDITA MAHA PUTRA  

SUBSTITUTES

[ 99 ] GK DEDI TRI SAPUTRA  

[ 8 ] CM M. GHOZY   63'

[ 13 ] CM FAIZAL RAHMAD AGUNG MAULANA 

[ 18 ] CM MUHAMMAD RAFLI BAHASUAN  

[ 24 ] RM MUHAMMAD FAUZI  

[ 27 ] RB ROMEO NIZAM ABISHA  

[ 34 ] CB ROBERTORIGYALDO FAUTNINE  

[ 41 ] LM ADIL NUR BANGSAWAN   81'

[ 56 ] CB ILHAM AKBAR PRASETYO  

[ 85 ] CF DIAN ARDIANSYAH  

HEAD COACH:

I WAYAN ARSANA

HEAD COACH:

MOHAMMAD ANDIK ARDIANSYAH

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 1 Minute. Second Half: 2 Minutes

MATCH EVENTS

22'  RAFI HERLIAN ADINATA

YULIUS LARSAN HOLO  35'

MUHAMMAD ALFIAN ARFARID  35'

I KADEK ARI PREMANA  41'

KADEK YOGA PRASETYA  HT

GERRY WILSON UMBU HANJI  HT

63'  DIVIE ALVIANDI NAUVAL BADRUTTAMAN

63'  M. GHOZY



MATCH EVENTS

64'  MUKHAMMAD ARYA PRATAMA

I MADE ANTHA WIJAYA , S.PD  71'

I NYOMAN SUKARJA  71'

77'  SAYFULLAH KADER

81'  RAFI HERLIAN ADINATA

81'  ADIL NUR BANGSAWAN

I KETUT DEDI SETIYAWAN  83'

KOMANG ANANTA PRAMANANDA PUTRA
SRIPRIANA

 83'

I KADEK ARI PREMANA  83'(1)

KOMANG NATHAN SUARNATYA PUTRA  83'(1)

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


